КОМИТЕТ ПО ТАРИФАМ

РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ

ПРИКАЗ

от 13 сентября 2023 г. № 33/7

г. Горно-Алтайск

О внесении изменения в приказ Комитета по тарифам Республики
Алтай от 19 декабря 2014 г. № 45/32

В соответствии с постановлением Правительства Республики Алтай от
15 марта 2012 г. № 57 «Об утверждении Положения о Комитете по тарифам
Республики Алтай и признании утратившими силу некоторых постановлений
Правительства Республики Алтай», на основании решения Коллегиального
органа Комитета по тарифам Республики Алтай от 13 сентября 2023 г. № 33
приказываю:

1. Внести в приказ Комитета по тарифам Республики Алтай от 19
декабря 2014 г. № 45/32 «Об установлении нормативов потребления
коммунальной услуги по газоснабжению в жилых помещениях при
использовании природного газа для населения Республики Алтай» следующее
изменение:

в преамбуле слова «Об утверждении Правил установления и
определения нормативов потребления коммунальных услуг» заменить
словами «Об утверждении Правил установления и определения нормативов
потребления коммунальных услуг и нормативов потребления коммунальных
ресурсов, потребляемых при использовании и содержании общего имущества
в многоквартирном доме».

2. Настоящий приказ вступает в силу не ранее чем через десять дней со
дня его официального опубликования.

Председатель Комитета
по тарифам Республики Алтай